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Sami Seliö rakennuttaa hirsitalon Helsinkiin 
 
F1-veneiden maailmanmestari Sami Seliö rakennuttaa Helsingin Ramsinrantaan kolmen talon 
kokonaisuuden, jossa rakennusalaa on yhteensä yli 1000 neliötä. Seliölle rakennettavaan kivitalomaiseen 
hirsitaloon tulee 518 neliötä, josta 169 neliötä on terassia. Myös toinen taloista tulee Seliön lähipiirin 
käyttöön. Kolmas 200 neliön asunto on myytävänä. Kokonaisuus nousee rauhalliseen ja merelliseen 
ympäristöön noin 10 kilometriä Helsingin keskustasta. 
 
Maailmalla hyvin tunnetun Seliön pitää kiireisenä F1-kisat, testit sekä lukuisat pr-tilaisuudet. 
Ramsinrannasta Sami haluaa perustaa tukikohdan, jossa voi levähtää perheensä sekä ystäviensä kanssa.  
 
Hirsitalot on suunnitellut alunperin kivitaloihin erikoistunut arkkitehti Seppo Mäntylä. Tyylisuunta on 
modernia, mutta ajatonta ja keskeisenä asiana suunnittelussa on ollut monien toimintojen yhdistäminen 
saman katon alle. Elämä alakerrassa ja edustus yläkerrassa sekä luksusta myös lapsille.   
 

Seliö haluaa olla projektissa mukana mahdollisimman paljon, mutta luottaa varsinaisessa työssä 

ammattilaisiin. 

 

- Minulle on tärkeää, että talossa näkyy suomalainen design ja laatu, mikä toimii erinomaisena 

käyntikorttina kansainvälisille vierailemme. Lisäksi arvostan asumisessa erityisesti hyvää oloa joka 

muodostuu hyvästä sisäilmasta, riittävästä tilasta sekä yksityiskohtaisesta toiminnallisuudesta.  
 
Työt tontilla ovat alkamassa ja harjakaisia vietetään kevättalvella. ”Ramsinranta by Sami Seliö”  
-seurantakohteen etenemistä seurataan videoin ja artikkelein osoitteessa www.kotitieto.fi/ramsinranta 
sekä www.samiselio.com/taloprojekti.php.  
 
Fonectan Kotitieto.fi on asumiseen keskittynyt internetpalvelu, jonka aihealueina ovat remontoiminen, 
rakentaminen, sisustaminen, vapaa-ajan asuminen ja puutarha.  
 
 
Lisätietoja:  
Santtu Lahdelma, puh. 041 541 5550, santtu.lahdelma@f1boat.fi 
Fonecta Oy, Sari Rissanen, puh. 040 581 3590, sari.rissanen@fonecta.com 
Kuvia lehdistön käyttöön löytyy osoitteesta www.kotitieto.fi/ramsinrantakuvat 
 
 
Sami Seliön taloprojektin yhteistyökumppanit:  
2minit, Asko kodinkoneet, Damixa, EBTS, Eisinger Swiss, Finnfoam, Hatrick, Hella Lighting, Helo, 
Honkatalot, Jackpoint, JYA Housing, Keittiöpiste, Luhta, Macro, Nika, Polarkivi, Potius, Procat, Pukkila, 
Spa Living, Spigot, Technogym, Tema Bad, Terawatt, Turun Kristalli ja Vi-Spring. 
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